
OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/21 � 44/2011

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 2. listopadu 2011 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

POZVÁNKA NA MIMOŘÁDNOU VALNOU HROMADU
SPOLEČNOSTI PANAV, A.S.

Představenstvo společnosti PANAV, a.s.,se sídlem Nádražní 212, 783 45 Senice
na Hané, IČ: 47672731, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostra-
vě pod sp. zn. B 549 (dále též jen »společnost«), svolává na žádost hlavního akcio-
náře společnosti v souladu s ustanovením § 183j odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb.,
obchodní zákoník, v platném znění (dále jen »obchodní zákoník«) a čl. 13 odst. 7
stanov společnosti PANAV, a.s. mimořádnou valnou hromadu (dále jen »valná hro-
mada«), která se bude konat dne 5. prosince 2011 od 9.00 hodin v sídle spo-
lečnosti PANAV, a.s., v Senici na Hané, Nádražní 212, s tímtopořadem jednání:

1. Zahájení valné hromady a zjištění její usnášeníschopnosti.
2. Volba orgánů valné hromady.
3. Rozhodnutí o přechodu všech ostatních akcií společnosti na osobu hlavního

akcionáře podle ustanovení § 183i a násl. obchodního zákoníku.
4. Ukončení valné hromady.

Doplňující údaje k bodu 3. pořadu jednání valné hromady:

a) Rozhodné informace o určení výše protiplnění

Hlavní akcionář společnosti, jímž je podle určení hlavního akcionáře, jež bylo
vyhotoveno představenstvem společnosti (dále jen »představenstvo«) v souvis-
losti s touto pozvánkou, společnost KOVOTEK, s.r.o., se sídlem Unčovice 132,
784 01 Litovel, IČ: 48394041 (dále jen »hlavní akcionář«), určil podle ustano-
vení § 183m odst. 1 obchodního zákoníku výši protiplnění v penězích za listinné
kmenové akcie na majitele (jiné účastnické cenné papíry nejsou ve společností
vydány) menšinových akcionářů společnosti ve výši 305,66 Kč za každou jed-
nu akcii o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč., a toto určení uvedl ve své žádosti
o svolání valné hromady, kterou společnosti doručil dne 24. října 2011. Po-
drobnosti o tomto určení, při němž vycházel ze získaných poznatků o hodnotě
jmění společnosti, uvedl hlavní akcionář v samostatném zdůvodnění výše pro-
tiplnění ze dne 24. října 2011, jež připojil k žádosti spolu s návrhem usnesení
valné hromady a znaleckým posudkem. Co do způsobu (metody) ocenění spo-
lečnosti i jeho výsledku je zdůvodnění výše protiplnění ve shodě se zmíněným
znaleckým posudkem, jímž hlavní akcionář doložil přiměřenost určeného proti-
plnění, a to znaleckým posudkem č. 26-03/11 ze dne 20. 10. 2011, vypracova-
ným Ing. Petrem Pelclem, Ph.D., znalcem v oboru ekonomika, odvětví ceny
a odhady se specializací na akcie a deriváty kapitálového trhu, cenné papíry
a obchodování s nimi (dále jen »kvalifikovaný znalec«).

b) Závěry znaleckého posudku:

Závěry vyplývající z uvedeného znaleckého posudku jsou takové, že kvalifiko-
vaný znalec pro účely stanovení tržní hodnoty kmenových akcií na majitele
společnosti PANAV, a.s. (výše protiplnění) v souvislosti s uplatněním práva výku-
pu účastnických cenných papírů považuje za stěžejní použití metody přecenění
aktiv. Tato metoda nejlépe zobrazuje skutečnou hodnotu podniku ve stávajícím
stádiu. Z důvodu úplnosti znaleckého posudku byla stanovena i účetní hodnota
vlastního kapitálu společnosti. Po zvážení předpokladů z pohledu objektivity,
opatrnosti a pro zadaný účel ocenění učinil znalec následující závěr:
Tržní hodnota jedné kmenové akcie na majitele ve jmenovité hodnotě 1000,- Kč
společnosti PANAV, a.s. činí 305,66 Kč.

c) Vyjádření představenstva k přiměřenosti výše protiplnění:

Představenstvo posoudilo výši protiplnění určenou hlavním akcionářem s při-
hlédnutím ke zdůvodnění určení výše protiplnění, jež hlavní akcionář společnosti
doručil, a ke znaleckému posudku, jímž doložil přiměřenost tohoto protiplnění,
jakož i s přihlédnutím ke svým vlastním znalostem o hodnotě jmění společnosti,
a neshledalo v určení výše protiplnění žádné nesrovnalosti. Na základě tohoto
posouzení představenstvo považuje výši protiplnění určenou hlavním akcioná-
řem za přiměřenou.

d) Výzva zástavním věřitelům:

Představenstvo vyzývá podle § 183j odst. 2 obchodního zákoníku zástavní věři-
tele oprávněné ze zástavních práv k akciím vydaným společností PANAV, a.s.,
aby společnosti sdělili existenci těchto zástavních práv, a to oznámením zasla-
ným na adresu sídla společnosti k rukám představenstva.

e) Upozornění pro vlastníky zastavených akcií:

Představenstvo upozorňuje vlastníky akcií společnosti, které jsou zastaveny,
na jejich povinnost podle § 183j odst. 5 obchodního zákoníku, aby bez zbyteč-
ného odkladu poté, co se dozvěděli o svolání valné hromady, jež je předmětem
této pozvánky, sdělili společnosti skutečnost zastavení akcií a osobu zástavního
věřitele.

f) Upozornění pro všechny vlastníky akcií společnosti:

Představenstvo upozorňuje ve smyslu § 183j odst. 3 a § 184a odst. 6 obchodní-
ho zákoníku vlastníky akcií společnosti, že pro ně jsou v sídle společnosti
PANAV, a.s. v pracovních dnech před konáním valné hromady vždy od 8.00 do
14.00 hod., jakož i v den a v místě konání valné hromady v době od prezence do
ukončení valné hromady, zpřístupněny k nahlédnutí výše zmíněné dokumenty:

• Určení hlavního akcionáře,
• zdůvodnění výše protiplnění,
• znalecký posudek,
• návrh usnesení valné hromady.

Akcionář má právo vyžádat si zaslání kopie těchto dokumentů na svůj náklad
a své nebezpečí.

Podmínky pro účast na valné hromadě a organizační pokyny:

Zápis akcionářů do listiny přítomných bude zahájen v den a v místě konání valné
hromady v 8.30 hodin. Práva spojená s listinnou akcií společnosti na majitele je
oprávněna jako akcionář na valné hromadě vykonávat osoba, která tuto akcii před-
loží, nebo ten, kdo prokáže písemným prohlášením osoby, která vykonává úschovu
nebo uložení podle zvláštního právního předpisu, že akcie je pro něho uložena pod-
le zvláštního právního předpisu. Každý akcionář je oprávněn účastnit se valné hro-
mady osobně (právnické osoby statutárním orgánem) nebo v zastoupení.

Fyzické osoby se na valné hromadě prokazují platným dokladem totožnosti. Statu-
tární orgán akcionáře nebo jeho člen je dále povinen se prokázat originálem nebo
úředně ověřenou kopií výpisu z obchodního rejstříku, příp. výpisu z evidence dle
zvláštních předpisů, ne starší než 3 měsíce. Zmocněnec akcionáře je vedle výše
uvedeného povinen se prokázat písemnou plnou mocí v českém jazyce s úředně
ověřeným(i) podpisem(y) zmocnitele. Z plné moci musí být zřejmé vymezení práv
zmocněnce a musí z ní vyplývat, zda byla udělena pro zastoupení na jedné nebo na
více valných hromadách v určitém období. Zmocněnec je povinen oznámit v dosta-
tečném předstihu před konáním valné hromady akcionáři veškeré skutečnosti, kte-
ré by mohly mít pro akcionáře význam při posuzování, zda v daném případě hrozí
střet jeho zájmů a zájmů zmocněnce. Akcionáři a zmocněnci akcionáře jsou povin-
ni plné moci a výpisy z obchodního rejstříku, příp. výpisy z evidence dle zvláštních
předpisů, ponechat společnosti, a nepřísluší jim náhrada nákladů, které jim vznik-
nou v souvislosti s účastí na valné hromadě.

V Senici na Hané dne 25. 10. 2011
Představenstvo společnosti

406464-44/11

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA STAVEBNÍ PRÁCE V RÁMCI OPPI

Firma: La Lorraine, a.s.

Sídlo: U Kožovy hory 2748, 272 01 Kladno

IČ: 25544551

Oznamuje, že ruší výběrové řízení na stavební práce pod názvem »Rekonstrukce
výrobních prostor«, a to z důvodu, že byly zjištěny chyby/rozpory v zadávací
dokumentaci.

Termín opětovného vyhlášení není znám.
406527-44/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 1, Praha 13, PSČ 155 00
IČ: 00268577
Poštovní adresa zadavatele: Siemens, s.r.o. odštěpný závod Elektromotory
Frenštát, Markova 952, Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01

Vyhlašuje výběrové řízení na Měřidla elektrická – Tester VN

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentací.

3. Předpokládaná cena zakázky je 300 000 Kč bez DPH.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory Frenštát, Markova 952,
Frenštát pod Radhoštěm. PSČ 744 01
Kontaktní osoba: Radomír Zátopek
Telefon: 556 207 880
E-mail: radomir.zatopek@siemens.com

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání. Nabídky do tohoto
výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou nebo osobně.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku, tj. 3.11.2011 a končí dne 2.12.2011
ve 12.00 hod. Nabídky doručené po skončení této lhůty nebudou přijaty.
Vyhodnocení nabídek na dodávku Měřidla elektrická – Tester VN bude zahá-
jeno dne 7.12.2011 a ukončeno do 9.12.2011.

6. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

406518-44/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Oznámení o uložení projektu rozdělení do sbírky listin

Jednatel společnosti

ELKO EP, s.r.o.
se sídlem Holešov, Všetuly, Palackého 493, PSČ 769 01
IČ: 25508717
zaps. v OR vedeném KS v Brně, odd. C, vl. 28724

a

Představenstvo společnosti

ELKO EP HOLDING a.s.
se sídlem Holešov, Všetuly, Palackého 493, PSČ 769 01
IČ: 24826481
zaps. v OR vedeném KS v Ostravě, odd. B, vl. 10172

tímto v souladu s ustanovením § 33 odst. 1 písm. b) zákona č. 125/2008 Sb., o pře-
měnách obchodních společností a družstev (dále jen »zákon o přeměnách«) zve-
řejňují oznámení o uložení projektu rozdělení odštěpením části jmění společnosti
ELKO EP, s.r.o. sloučením této odštěpované části jmění se společností ELKO EP
HOLDING a.s. do sbírky listin obchodního rejstříku takto:

1. oznamují, že ke dni 2.11.2011 byl do sbírky listin u místně příslušného rejstříko-
vého soudu každé ze zúčastněných společností uložen projekt rozdělení společ-
nosti ELKO EP, s.r.o. odštěpením části jejího jmění se sloučením této části jmění
se společností ELKO EP HOLDING, a.s.

2. upozorňují společníky zúčastněných společností na jejich práva dle § 301 záko-
na č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev (dále jen
»zákon o přeměnách«), zejména že:

a) v sídle každé ze zúčastněných společností jsou k nahlédnutí projekt rozděle-
ní sloučením, účetní závěrky zúčastněných společností za poslední 3 účetní
období, konečné účetní závěrky zúčastněných společností a zahajovací roz-
vaha nástupnické společnosti, zprávy auditora o jejich ověření a znalecký
posudek,

b) zúčastněné společnosti vydají každému společníku, který o to požádá, bez
zbytečného odkladu opis nebo výpis z listin uvedených pod bodem a), při-
čemž tyto listiny budou všem společníkům přístupné na valných hromadách
zúčastněných společností a společníkům bude na začátku valné hromady
objasněn projekt rozdělení sloučením.

V Holešově dne 2.11.2011

Jiří Konečný Jiří Konečný
Jednatel společnosti Martin Gahura
ELKO EP, s.r.o. Jindřich Švestka

Za představenstvo společnosti
ELKO EP HOLDING a.s.

406467-44/11

H.R.G. spol. s r.o.

vyhlašuje

výběrové řízení

Podmínky výběrového řízení:

1. Cílem zakázky je pořídit dvoubarvový tiskový stroj ve formátu B1.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
podmínky způsobilosti uchazečů a požadavky na její prokázání i způsob a krité-
ria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadáva-
cí dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné vyžádat si písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujícíchkontaktech: H.R.G. spol. s r.o., Svitavská 1203, 570 01 Li-
tomyšl, tel.: 724 532 481, e-mail: ales.becvar@pressisland.cz
Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů.

4. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je ucha-
zeč, s nímž bude podepsána smlouva o dílo osobou povinnou spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem vyhlášení výběrového říze-
ní v Obchodním věstníku, tj. 2.11.2011, a končí dnem 6.12.2011 v 10.00 hod.,
přičemž rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání!

6. Otevírání obálek proběhne do 8.12.2011 13.00 hod., hodnocení výsledků bude
provedeno do 20.00 hod. dne 15.12.2011. Zasedání hodnoticí komise, otevírání
obálek a hodnocení nabídek je neveřejné.

406526-44/11

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Ing. Štěpán Matouš
Sídlo: Lužická 3394/4a, 400 11 Ústí nad Labem
IČ: 76122026

Vyhlašuje výběrové řízení v programu poradenství, výzva č. 1:

Název projektu: Marketingová inovace – vertikální integrace, Internet a ob-
chodní zástupci

Projekt řeší především marketingovou inovaci firmy, částečně pak organizační
inovaci i inovaci produktu.

Smyslem projektu je vytvoření studie se zásadní změnou prodeje a z toho vy-
plývající změnou v rámci organizace firmy. Zásadní změnou prodeje bude
ověření možnosti postavení mkt. inovace na 3 pilířích – tzv. vertikální integra-
ci – tzn. v možnosti zjištění potenciálu ve spojení stavebních prací s částeč-
nou materiálovou nezávislostí díky vlastní výrobě vybraných stavebních
materiálů a jejich prodejem. Druhým pilířem je prodej staveb. materiálů
a služeb přes e-shop na základě vytvořených kvalitních webových stránek.
Třetím pilířem je možnost částečného prodeje služeb či stavebního materiálu
přes obchodní zástupce (vlastní či velkoobchody).

Díky projektu tedy dojde k vypracování Studie proveditelnosti, která ověří a roz-
pracuje marketingovou inovaci (zasahující i do inovace organizační i do inovace
produktu) navrženou a postavenou na výše uvedených 3 pilířích.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Lužická 3394/4a, 400 11 Ústí nad Labem
Kontaktní osoba: Ing. Štěpán Matouš
E-mail: smatous@post.cz
Tel.: +420 737 233 905
Fax:

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne5.12.2011 do 10.00 hod.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
a to v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

406454-44/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Oznámení o konání mimořádné valné hromady

Představenstvo společnosti ATLES TRADE, a.s., se sídlem: Praha 1, Nerudova 44,
PSČ 110 00, IČ: 25786989, zapsané v obchodním rejstříku Městského soudu
v Praze, oddíl B, vložka 6058,

svolává mimořádnou valnou hromadu, která se bude konat dne 5.12.2011
v 10.00 hodin v prostorách advokátní kanceláře Jehne, Vodák a partneři na adrese:
Školská 694/32, 110 00 Praha 1.

Program mimořádné valné hromady:

– Zahájení
– Evidence prezence jednotlivých akcionářů (listina přítomných)
– Volba orgánů valné hromady
– Rezignace členů představenstva a dozorčí rady
– Volba nových členů představenstva a dozorčí rady
– Zakončení

Prezence akcionářů začíná v 9.30 hod. v místě konání valné hromady.

Představenstvo společnosti
ATLES TRADE a.s.

406468-44/11

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Zadavatel:
ELFE, s.r.o.
Chářovská 920/120, 794 01 Krnov-Pod Cvilínem
IČ: 47973293
DIČ:CZ 47973293

Vyhlašuje výběrové řízení

»Organizační inovace ELFE, s.r.o.«

2. Předmětem výběrového řízení je poskytnutí poradenských služeb zaměřených
na zvýšení efektivity vnitropodnikových procesů prostřednictvím organizačních
inovací. Výstupem poradenských služeb bude odborná studie doporučujícíorga-
nizační inovace ve společnosti ELFE, s.r.o.

3. Předpokládaná hodnota zakázky je 900.000,- korun českých.

4. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

5. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: ELFE, s.r.o.
Chářovská 920/120, 794 01 Krnov-Pod Cvilínem

Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Severa
E-mail: tomas.severa@familyofcompass.com
Tel.: +420 607 848 687

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízenív Obchodnímvěstníkua končídne 2. 12. 2011 v 15.00 hodin.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle záko-
na č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

406523-44/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


